R410A CCU Technical Manual
1
Spis treści
Rozdział 1 Informacje ogólne
Rozdział 2 Instalacja
Rozdział 3 Postępowanie awaryjne
R410A CCU Technical Manual
2

Sprężarka
Rozdzielacz oleju
Presostat wysokiego ciśnienia
Wziernik
Filter osuszacza
TXV
Chłodzenie
T3
M
M
Elektrozawór
Akcesoria przyłączeniowe
5. Lista akcesorów podłączeniowych
Wydajność   Urządzenie Zawór rozprężny Filtr osuszacza Wziernik
Model sprzedażowy Qty. Model Qty. Model Qty. Model Qty.
18kBtu/h COU-18CR1-A 1 BAE 1 1/₂ Zw 195 1 DTG63016-3C 1 SGI+10S 1
24kBtu/h COU-24CR1-A 1 BAE 2 Zw 195 1 DTG63016-3C 1 SGI+10S 1
36kBtu/h COU-36CR1-A 1 BAE 3 Zw 195 1 DTG63008-4C 1 SGI+12S 1
48kBtu/h COU-48CZR1-A 1 BAE 3
1
/₂ Zw 195 1 DTG63016-3C 1 SGI+10S 1
60kBtu/h COU-60CZR1-A 1 BAE 4
1
/₂ Zw 195 1 DTG63008-4C 1 SGI+12S 1
96kBtu/h COU-96CZR1-A 1 BAE 7
1
/₂ Zw 195 1 DTG63008-4C 1 SGI+12S 1
150kBtu/h COU-150CZR1-A 1 BAE 12 Zw 195 1 DTG63016-5C 1 SGI+16S 1
Zalecany dostawca:
 Termiczny zawór rozprężny: EMERSON
 Osuszacz: Sanhua
 Wziernik: Danfoss